
ВІДОМОСТІ 

про матеріально-технічне забезпечення освітньої діяльності на рівні повної загальної  середньої освіти, 

необхідне для виконання вимог державного стандарту  рівня початкової,  

базової та повної загальної середньої освіти  

Комунального закладу « Одноробівський ліцей»  Золочівської селищної ради Харківської області   
1. Інформація про загальну площу приміщень, що використовується для провадження освітньої діяльності 

Адреса приміщення Найменування 

власника майна 
Площа, кв. 

метрів 
Найменування та реквізити 
документа про право власності 

або користування 

Документ про право користування 

строк дії 

договору 

оренди 

(позички, 

концесії 

тощо) (з 
_____ по 

____) 

наявність 

державної 

реєстрації 

наявність 

нотаріального 

посвідчення 

62232 

Україна, 

Харківська область 

Богодухівський р-н, 

с.Одноробівка, 

вул.Молодіжна, 18 

Золочівська 

селищна рада 

2223,2  Інформація з Державного 

реєстру речових прав на 

нерухоме майно та Реєстр 

прав власності на нерухоме 

майно,Державного реєстру 

Іпотек,Єдиного реєстру 

заборон відчудження 

об’єктів нерухомого майна 

щодо об’єкта нерухомого 

майна , 

номер 357537120  

від 07.12.2023  

 

- - - 



2. Забезпечення приміщеннями навчального призначення, іншими приміщеннями, спортивними майданчиками 

 

Найменування 

приміщень навчального 

призначення, інших 

приміщень, спортивних 

майданчиків 

(відповідно до 

нормативів 

матеріально-технічного 

забезпечення) 

Кількість приміщень, 

майданчиків, одиниць 

 

 

 

 

Площа з розрахунку на одного 

учня, кв. метрів 
Відомості про 

приміщення, майданчики 

(власні / в оперативному 

управлінні / у 

господарському віданні / 

найманні (оренді) тощо) 
 

необхідно 

 

факт 

 

необхідно 

 

факт 

Спортзал 1 1  4,9 немає 

Класна кімната  

1 класу 

1 1 2,4  4,2 немає 

Класна кімната  

2 класу 

1 1 2,4 2,4 немає 

Класна кімната  

3 класу 

1 1 2,4 8,92 немає 

Класна кімната  

4 класу 

1 1 2,4 3,46 немає 

Кабінет інформатики 2 2 2,4 2,9 немає 

Кабінет хімії та біології 1 1 2,4 4,1 немає 

Кабінет української 

мови та літератури 

1 1 2,4 2,8 немає 

Кабінет фізики 1 1 2,4 2,8 немає 

Кабінет математики та 

інформатики 
1 1 2,4 2,9 немає 

Кабінет географії 1 1 2,4 2,8 немає 

Кабінет іноземних мов   2,4 2,8 немає 



Кабінет предмету 

«Захист України» 

  2,4 2,8 немає 

Кабінет групи 

продовженого дня 

  2,4 5,8 немає 

Кабінет зарубіжної 

літератури 

  2,4 2,8 немає 

Майстерня    4,6 немає 

Їдальня  1 1  3,5 немає 

Бібліотека 1 1  2,0 немає 

3. Обладнання навчальних приміщень та майданчиків 

 

Найменування 

навчальних приміщень 

та майданчиків 

Найменування 

навчального обладнання 

Необхідна кількість, 

одиниць 

Фактична кількість, 

одиниць 

Відсоток потреби 

Спортзал платка туристична 

кінь 

канат 

перекладина різновисока 

гімнастичні лавки 

стійка волейбольна 

тенісний стіл 

мішки спальні 

корзина баскетбольна 

динамометр 

годинник шаховий 

електрофон шкільний 

стійка для стрибків 

козел гімнастичний 

граната метальна для 

кидків 

сітка волейбольна 

3 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

7 

2 

1 

3 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

3 

1 

1 

1 

3 

1 

1 

7 

2 

1 

3 

1 

2 

1 

2 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 



сітка для ручного м`яча 

шахи 

сітка футбольна 

обручі гімнастичні 

м`ячі для метання 

м`ячі футбольні 

футбольні ворота 

гандбольні ворота 

стійка волейбольна 

лижі 

палки лижні 

3 

1 

5 

9 

5 

2 

2 

2 

10 

8 

3 

1 

5 

9 

5 

2 

2 

2 

10 

8 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

Кабінет інформатики стіл учнівський 

стілець учнівський 

стіл учительський 

стілець учительський 

комп’ютер учня 

комп’ютер учителя  

МФУ 

класна дошка 

5 

16 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

5 

10 

1 

1 

5 

1 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

Класна кімната 1 класу вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

ігровий стіл 

дошка 

телевізор 

стільці 

шафа 

лавка 

навчальний комплект 

НУШ (ноутбук, лего, 

пазли, кубики та інше) 

1 

1 

11 

11 

2 

1 

1 

6 

3 

1 

1 

1 

 

1 

1 

11 

11 

2 

1 

1 

6 

3 

1 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 



0% 

Класна кімната 2 класу вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

ігровий стіл 

дошка 

телевізор 

стільці 

шафа 

лавка 

навчальний комплект 

набір дидактичного 

матеріалу НУШ 

(ноутбук, лего, пазли, 

кубики та інше) 

1 

1 

17 

17 

1 

1 

1 

4 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

17 

17 

1 

1 

1 

4 

4 

1 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

0% 

0% 

Класна кімната 3 класу вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

ігровий стіл 

дошка 

телевізор 

стільці 

шафа 

лавка 

навчальний комплект 

набір дидактичного 

матеріалу НУШ 

(ноутбук, лего, пазли, 

кубики та інше) 

1 

1 

7 

7 

2 

1 

1 

4 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

7 

2 

1 

1 

4 

3 

1 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

Класна кімната 4 класу вчительський стіл 

вчительський стілець 

1 

1 

1 

1 

0% 

0% 



учнівські парти 

учнівські стільці 

ігровий стіл 

дошка 

телевізор 

стільці 

шафа 

лавка 

навчальний комплект 

набір дидактичного 

матеріалу НУШ 

(ноутбук, лего, пазли, 

кубики та інше) 

13 

13 

2 

1 

1 

8 

3 

1 

1 

1 

13 

13 

2 

1 

1 

8 

3 

1 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

Кабінет інформатики №1 вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

комп’ютерний стіл + 

стілець 

дошка 

ноутбуки 

навчально-

комп’ютерний 

комплекс (НКК :екран, 

проектор, ноутбук ) 

1 

1 

6 

12 

11 

 

1 

11 

1 

 

 

1 

1 

6 

12 

11 

 

1 

11 

1 

 

 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

 

0% 

0% 

0% 

Кабінет інформатики №2 вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

комп’ютерний стіл + 

стілець 

дошка 

ПК 

1 

1 

4 

12 

8 

 

1 

8 

1 

1 

4 

12 

8 

 

1 

8 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

0% 

0% 



проектор 

набір навчальних 

плакатів 

1 

1 

 

1 

1 

 

0% 

0% 

0% 

Кабінет хімії та біології вчительський стіл 

вчительський стілець 

демонстраційний стіл 

учнівські парти 

учнівські стільці 

дошка 

шафа 

навчально-

комп’ютерний 

комплекс (НКК :ПК, 

проектор, ПК ) 

комплект приладдя для 

лабораторних робіт з 

хімії для 8-11 класів 

набір навчальних 

плакатів 

1 

1 

1 

9 

18 

1 

4 

1 

 

 

 

4 

 

 

1 

1 

1 

1 

9 

18 

1 

4 

1 

 

 

 

4 

 

 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

 

0% 

 

 

0% 

 

Кабінет української мови вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

дошка 

шафа 

сенсорна навчальна 

панель  

набір навчальних 

плакатів 

набір портретів 

письменників 

1 

1 

9 

18 

1 

2 

1 

 

1 

 

1 

1 

1 

9 

18 

1 

2 

1 

 

1 

 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

0% 

 

0% 

Кабінет фізики вчительський стіл 1 1 0% 



вчительський стілець 

демонстраційний стіл 

учнівські парти 

учнівські стільці 

дошка 

шафа 

навчально-

комп’ютерний 

комплекс (НКК :ПК, 

проектор, ПК ) 

комплект приладдя для 

лабораторних робіт з 

фізики для 8-11 класів 

набір навчальних 

плакатів 

1 

1 

9 

18 

1 

4 

1 

 

 

 

5 

 

 

1 

1 

1 

9 

18 

1 

4 

1 

 

 

 

5 

 

 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

 

0% 

 

 

0% 

 

Кабінет математики та 

інформатики 
вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

дошка 

шафа 

навчально-

комп’ютерний 

комплекс (НКК :екран, 

проектор, ноутбук ) 

набір математичного 

приладдя 

набір геометричних 

фігур 

1 

1 

8 

16 

1 

4 

1 

 

 

 

1 

 

1 

1 

1 

8 

16 

1 

4 

1 

 

 

 

1 

 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

 

 

0% 

 

0% 

 



Кабінет географії вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

дошка 

шафа 

навчально-

комп’ютерний 

комплекс (НКК :екран, 

проектор, ПК ) 

комплект карт 

набір навчальних 

плакатів 

1 

1 

9 

18 

1 

3 

1 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

9 

18 

1 

3 

1 

 

 

 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

 

 

 

0% 

0% 

 

Кабінет іноземних мов вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

дошка 

телевізор 

тумба 

набір навчальних 

плакатів 

1 

1 

9 

18 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

9 

18 

1 

1 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

Кабінет предмету 

«Захист України» 

вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

дошка 

тумба 

набір навчальних 

плакатів 

макет автомата 

1 

1 

9 

18 

1 

1 

1 

 

10 

1 

1 

9 

16 

1 

1 

1 

 

10 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 



Калашнікова 

гвинтівка пневматична 

шафа для зберігання 

зброї 

 

2 

1 

 

2 

1 

0% 

 

0% 

 

 

Кабінет групи 

продовженого дня 

вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

дошка 

телевізор 

шафа 

телевізор 

ігровий комплект  

(лего, пазли, кубики ) 

1 

1 

2 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

4 

1 

1 

2 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

 

Кабінет зарубіжної 

літератури 

вчительський стіл 

вчительський стілець 

учнівські парти 

учнівські стільці 

дошка 

шафа 

1 

1 

6 

12 

1 

2 

1 

1 

6 

12 

1 

2 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

Майстерня верстат токарний по                    

дереву 

фартух робочий 

4 

 

14 

4 

 

14 

0% 

 

0% 

Бібліотека шафи для книг 

стіл бібліотекаря 

стілець  

ноутбук 

10 

1 

1 

1 

10 

1 

1 

1 

0% 

0% 

0% 

0% 



Їдальня  каструлі алюмінієві 

котел алюмінієвий 

тарілки мілкі 

тарілки глибокі 

чашки 

миска 

каструля емальована 

ложки 

вилка 

каструля нержавіюча 

дошка для нарізання 

ножі 

підноси  

столи  для нарізання 

стелаж для посуду 

плита електрична 

4камфорна 

сковорода електрична 

бойлер 

духовка електрична 

шафа для сушки посуду 

мийка 

витяжка 

столи обідні 

стільці 

тазки залізні 

відра 

ваги електричні 

термометр 

холодильник 

морозильна скриня 

серветниці 

раковини для миття рук 

4 

2 

140 

90 

100 

20 

3 

50 

50 

2 

5 

4 

5 

3 

3 

2 

 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

10 

80 

2 

5 

1 

1 

1 

1 

10 

6 

4 

2 

140 

90 

100 

20 

3 

50 

50 

2 

5 

4 

5 

3 

3 

2 

 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

10 

80 

2 

5 

1 

1 

1 

1 

10 

6 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 

0% 



 

 

Директор                                                                                       Володимир ПЕРОВ 

електрорушник 

 

2 

 

 

2 

 

0% 


